Organizaéni struktura Ufadu méstské éasti Praha 16
ke dni 1. 10. 2020

Mgr. Karel Hanzlik, tel.: 234 128 101
karel.hanzlik@prahal6.eu

1. mistostarosta

Magr. Miroslav Knotek, tel.: 234 128 107
miroslav.knotek@prahal6.eu

Tajemnik

Kancelar aradu
Ing. Pavel Jirasek, tel.: 234 128 200
pavel.jirasek@prahal6.eu

Odbor ekonomicky Odbor mistniho hospodarstvi Odbor zivhostensky
Katefina Valinova, DiS., tel.: 234 128 220 Ing. Pavel Svitorka, tel.: 234 128 280 Tamara Cerna, tel.: 234 128 411
katerina.valinova@prahal6.eu pavel.svitorka@prahal6.eu tamara.cerna@prahal6.eu

y

Oddéleni spravy obecnich nemovitosti

Hana Sprynarova, tel.: 234 128 281
hana.sprynarova@prahal6.eu

Odbor vystavby, dopravy

Odbor socialni Odbor obcéansko spravni

a zivotniho prostredi

Mgr. Jitka Stejskalova, tel.: 234 128 310 Ing. Lenka Béhmova, tel.: 234 128 260 Mgr. Gregor Dusicka, DiS., tel.: 234 128 240
jitka.stejskalova@prahal6.eu lenka.bohmova@prahal6.eu gregor.dusicka@prahal6.eu
\ 4 \ 4
o Oddéleni evidence obyvatel
Oddeleni dopravy a osobnich dokladu
Jan Martinek, tel.: 234 128 290 Lenka Cermakova, tel.: 234 128 245
jan.martinek@prahal6.eu lenka.cermakova@prahal6.eu
\ 4
Oddéleni zivotniho prostredi
Ing. Lenka Hubnerova, tel.: 234 128 264
lenka.hubnerova@prahal6.eu
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